Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu Obce Vydrník  v roku 2022 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle VZN č.3/2019 o podmienkach poskytovania dotácií a schváleného rozpočtu 

Obce Vydrník na rok 2022 Uznesením č. 265/2021  zo dňa   02.12.2021 poskytuje Príjemcovi 

finančnú dotáciu vo výške   

1 300,00 EUR  (slovom  „jedentisíctristo“) 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou  činnosti: 

„ prenájom ľadovej plochy na zimnom štadióne “. 

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

II. 

Spôsob platby